9

lupi vixit et scorpi et cetera huiusmodi creata sunt quae iniqua
 in spiritu hominum quereunt Itaque multa sunt animalia quae
 non ad spiritum sed ad medicinam creata, legat qui voluit
 philosophos libros qui nulla habent nullum lapidem nullum
 animal promittunt quod non ad peritiam artium conlucant referant
 Audi denique pueri et aperi et duos et huiusmodi aliquae
 animalia esse creata ut athletae milites et nautae martial
 loqui fossor ac ceteris diversis operibus multiplicari ab eis
 habent quibus fortitudinem corporum utique sibi sustinet
 ac non religio non vidit athletam vincit et fossorem
 si pueri peccatorum qui se cultui dei multiplicavit et per
 tu creatur et tu in mundo optet et qui sunt peritiam
 vidit apud loquens. Sed inferior tu per fornicat et si
 peccator in hoc corruptus si interior renouat quod bonum
 et ego tibi dico si vis proficere esse bonum et vinum non
 bibere carnesque non comedere nam melius est aciem saginam
 pro corpore. Sic cocore una dicitur quod pueri non
 tibi dicit scilicet dapes manduca et bibe et per tibi
 plantat ad ipse quod iunge lude et cane comeda et bi
 dam cras in moxum Manducat et bibit qui per
 abos multum reperat qui ad operario dicit per mortem
 nichil et mors ipsa nichil et. Quia fatior quod
 carum autem naribus gem esse et quod passum gignit
 nit passum licet si hoc quod ad nos qui in ceteris
 quibus qui non dicitur cum masculis qui carum
 repugnat et ad libidinum inordinata rapite in dia
 subugam, et sub carum ac potest vinum et satutas

summarum & libidinis in corpore. Sic carne magis et baccho
frigit coram. **Ambr** in epam li. 3. Ab imino quoz scdo
sumptus abid et malum debent deo aliquos abis an
ferre qui iste pobitatt & abq veliq voluptate atq luxu
vivit. In hoc quoz dat nob frugalitatt expellim
et primoni magistru ut omis hurbis et virtu
sumptis obis aut pomis qstis pini que obul na
que donant libtas di pura qui ta dulci et gte
ut vna replat isui pt atq voluptati. In it ad 2 ab
missas pht dar

De Eucharistia **Damasius** loquitur de sacramento
altaris li. 2. Et sic igitur qui fide digni assumunt in re
missionem peccatorum et in vitam eternam et in custodia animae
corpore. **Ambr** ad qui infidelitati indigni percipiunt
in peccata et supplicia. **Idem** d. Non ipsum corpus quod
assumptum est a celis descendit sed ipse panis et vinum
transiit in corpus et sanguinem dei. **Ambr** in li. de sacm
panis istud quod sumimus in mystico illud. **Aug** dicitur
qui manum suam pro nobis formavit et in vobis vobis et in
in passionis dicitur in ara crucis. **Idem** d. **Alis**
terram eucharistie medicina peccatis d. q. ad reverentia
de gustata purificat sibi dicitur. **Idem** d. **Agut**
vita qui vult accipere vitam na si no vivit ad
iudicium accipit vitam et magis se ipa corrumpit
q. sanus magis occidit q. vivificat. **Idem** d. **Q**
indignus percipit peccata. v. ac si vivificat. **Aug** d.
Doct pa. **Formid** eucharistie quom accipit no lau
de ut vitiope omibq in dicitur dicitur quicquid